
ÅRSBERETNING 2022 



Innkalling til ordinær generalforsamling i Vestenfjeldske Travforbund for 2022 

Onsdag 08.03.23 kl. 18.30 i Elliot’n pub på Bergen Travpark. 
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3. Valg av referent og 2 representanter til å undertegne protokoll

4. Årsberetning
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6. Behandle aktivitetsplan og budsjett
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8. Innkomne forslag

9. Valg:
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b. Valg av 2 styremedlem for 2 år

c. Valg av 1 styremedlem 1 år

d. Valg av 2 varamedlemmer for 1 år

e. Valg av 2 revisorer for 1 år

f. Valg av 1 vararevisor for 1 år

g. Valg av utsendinger til DNT`s generalforsamling

h. Valg av personlig varamenn til DNT´s generalforsamling

i. Valg av medlem til valgkomité for 3 år

j. Valg av varamann til valgkomité for 1 år

10. Fastsettelse av styrehonorar

Breistein 16.02.23 

Styret 



Styrets beretning 

Styret har i 2022 hatt følgende sammensetning frem til 17.08.22: 

Leder: Johnny Skjoldal (Bergen og Omegn Travselskap) 

Nestleder: Henry Kristiansen (Arna Travlag) 

Styremedlem: Ingerid Lærum Roll-Lund (Fana Trav- og Hestesportslag) 

Styremedlem: Atle Opstvedt (Fana Trav- og Hestesportslag) 

Styremedlem: Renate Solberg (Voss Tråvlag) 

1. Varamedlem: Vidar Bryn (Voss Tråvlag)

2. Varamedlem: Marion Hauge (Arna Travlag)

Styret har i 2022 hatt følgende sammensetning fra 17.08.22: 

Leder: Henry Kristiansen (Arna Travlag) 

Nestleder: Ingerid Lærum Roll-Lund (Fana Trav- og Hestesportslag) 

Styremedlem: Atle Opstvedt (Fana Trav- og Hestesportslag) 

Styremedlem: Renate Solberg (Voss Tråvlag) 

Styremedlem: Marion Hauge (Arna Travlag)  

1. Varamedlem: Vidar Bryn (Voss Tråvlag)

2. Varamedlem: Julie Mari Eikås Jenssen (Bergen og Omegn Travselskap)

Øvrige kontaktpersoner og utvalg: 

Forbundssekretær: 
Lisa Pickersgill 

Anleggskontakt:  
Johnny Skjoldal (Bergen og Omegn Travselskap) frem til 17.08.22 

Renate Solberg (Voss Tråvlag) fra 17.08.22 

Ungdomsrepresentant: 
Marion Hauge (Arna Travlag) 

Ponni/rekrutt:  
Christiane J. Kristiansen (Bergen og Omegn Travselskap) 

Revisorer:  

Marielle Smørås (Fana Trav- og Hestesportslag) 

Hanne Charlotte Gudim (Fana Trav- og Hestesportslag) 

Jostein Finne (Voss Tråvlag) - Vara 

Valgkomité  
Jan Gjennestad (Bergen og Omegn Travselskap) - Formann 

Christiane J. Kristiansen (Bergen og Omegn Travselskap) 

Bjørn Stalheim (Voss Tråvlag) 



Odd Rune Vikheim (Sogn Travselskap) – Vara 

Æresmedlemmer:  
Egon Larsen, Sigmund Skrede, Anne Kristin Milde og Nils Dagestad 

Forbundet består per 31.12.2022 av 13 lag med til sammen 782 medlemmer– en reduksjon på 38 medlemmer fra 
forrige beretningsår.  

Styremøter 
Det har vært avholdt 11 styremøter i 2022, i tillegg til 2 felles lagledermøte. 

Det har vært en blanding mellom fysiske og hybridmøter. 

I juni oppstod en tvist mellom sittende forbundsleder og sentralorganisasjonen, som utviklet seg til en juridisk tvist. 
Resten av styret vurderte dette som en situasjon som ikke lot seg kombinere med rollen som forbundsleder, og kalte 
derfor inn til en ekstraordinær generalforsamling der nytt styre ble valgt.   

Representasjon 
Johnny Skjoldal og Henry Kristiansen har representerer VTF på landsrådsmøter i DNT’s regi 

Representanter fra styret og lagene har deltatt på DNT sin generalforsamling 

Kari Agerlie er styremedlem i DNT 

Jan Gjennestad er 3. vara i DNT styret 

Tone Mjelde Blindheim satt i DNT`s valgkomitè frem til 9.mai  

Håkon B. Steine er medlem i avlskomite kaldblods 

Atle Opstvedt er varamedlem i avlskomite varmblods 

Atle Opstvedt, Julie Mari Eikås Jenssen og Renate Solberg deltok på felles høstkonferanse 

Marion Hauge har deltatt på rekrutteringssamling 

Renate Solberg har deltatt på TIL-START evaluering 

Representanter fra styret har besøkt flere lag og treningsanlegg 

Renate Solberg sitter som forbundets representant i Bergens Traverbane AS 

Henry Kristiansen har vært forbundets representant i valgkomitè for Bergens Traverbane AS 

Travlagene 
Det har tatt seg litt opp med aktivitet ute i lagene, men det er dessverre ikke kommet helt tilbake til normalen etter 
Covid-19.  
Voss Tråvlag har avholdt Vossamesterskap i oktober for begge raser og avholdt samtidig Hestens dag. 
Voss Tråvlag avholdt også premiekjøring og lokalkjøring i september, samt lokalkjøring i april. 
Sotra Trav og Hestesportslag arrangerte nissefest i desember.  
Styret har vært rundt og besøkt flere lag og treningsanlegg i 2022 og de resterende lagene skal få besøk i 2023. 
De lagene som har treningsanlegg, har fått tildelt banebidrag og 6 lag har også søkt om DU-midler. 
6 lag har også søkt om de ekstra midlene som forbundet satt av til bruk i 2022. 

Økonomi 
Året 2022 har vært bra år regnskapsmessig. Vi har avholdt ponnilandsleir og dette ga et fint overskudd til 



ponnigruppen vår. Et minusresultat 2635 kr reflekterer at Til-Start tilskuddet for 2022 ble overført og bokført i 2021 
regnskapet. Det vil si at regnskapet viser 30 000 kr feil i forhold til realitet.  

Økonomien anses som sunn og med alle forutsetninger for videre drift og aktivitetsnivå. 

Til-Start 
Til-Start prosjektet er blitt et fast innlegg i årsrapporten. Dette prosjektet er en stor suksess over hele landet og ikke 
minst her i Bergen. Nytt i 2022 var at vi avholdt samlinger på Voss Hestesportsenter i tillegg til på Bergen Travpark. 
På Bergen Travpark hadde vi 2 samlinger for åringene og 3 samlinger for 2-åringene. På Voss hadde vi 2 samlinger 
der vi inviterte alt fra åringer til eldre ustartete hester. Vi kommer til å fortsette med samlinger både på Bergen 
Travpark og Voss Hestesportsenter i 2023 også. 
I 2022 gikk 17 av de 25 2-åringene som var påmeldt Til-Start godkjent mønstringsløp. Av de som deltok fra 2019 
årgangen, så har 10 stykk gått prøveløp og 4 stykk startet som 3 åringer. Vi gleder oss til å se flere av unghestene i 
løpsbanen i sesongen som kommer. 

(Foto: Elin Helland) 

Fellestreninger og rutineløp 

Vestenfjeldske Travforbund startet i 2016 opp med fellestrening for 2-åringer samt rutineløp – tanken bak prosjektet 
var å legge til rette for flokktrening av unghester og kombinere dette med rutineløp for eldre hester. Også tidligere har 
det vært lagt til rette for fellestrening av unghest en lørdag i måneden, men uten videre organisering og uten apparat 
rundt treningene. Ved å legge fellestreninger og rutineløp til samme dag var målet å nå ut til enda flere samt å kunne 
tilby preparert bane på en dag folk flest har fri og dermed anledning til å stille på Travparken. 



 

 (foto: Ann Nesse) 

I 2022 har vi avholdt 9 fellestreninger på Bergen Travpark. Det er kjekt å se at så mange ønsker å delta på våre 
fellestreninger og at vi nå ser ringvirkningene av en slik organisert trening ved at flere hester kommer til start. Det er 
en gylden mulighet til å få rutine for hesten din, og vi håper flere vil benytte seg av tilbudet i 2023. 

 

 

 

Sportslig gjennomgang 

 
(foto: Hesteguiden) 

En epoke er avsluttet. 15 år gamle Ulsrud Tea avslutter sin fantastiske karriere med å vinne NM for 5 gang. Med 107 
seire på 226 starter og nesten 9,5 millioner innkjørt, så kan man ikke være annet enn å være imponert over hoppen fra 
Sogn. Nå venter mammarollen og vi gleder oss sammen med eier Anita Wergeland for å se en ny verdensstjerne bli 
født i 2023. 



 

(foto: Hesteguiden) 

En som også har hatt en fantastisk karriere er hedershesten Deep Sea Dream. Hesten er oppdrettet, eid og trent i 
Alversund av sine eiere Bente og Ove Georg Hvidsten. Vallaken har gått 237 løp og vunnet 53 løp og hele 125 ganger på 
trippelen. Han har kjørt inn over 3 millioner og avsluttet sin karriere på Bergen Travpark i romjulen. En hest som 
kommer til å bli husket i vår region. 

 
(foto: Hesteguiden) 

Et annet Alversundoppdrett, Deep Sea Lucky har også hatt en fantastisk sesong i 2022. Søsteren til gode Deep Sea 
Candy har tatt hele 11 seire i år og tjent over 300 000 kr til sine eiere Bente og Ove Georg Hvidsten. Hun har også 
deltatt i Norsk Travderby for hopper og DNT’s hoppechampionat. Vi gleder oss til hva hun kan by på i 2023. 

 



 

(foto: Bergen Travpark) 

En annen god 4 års hoppe har vi i My Story. Hun har tatt 9 seire på 13 starter og har kun vært en gang utenfor 
trippelen. Hoppen har travet 13,9 og tjent 160 000 kr til sine eiere i Team Wrangler. Det blir spennende å se hva hun 
kan vise oss i 2023. 

På klasseløpshelgen hadde forbundet 3 deltakere som tok turen over fjellet for å prøve å ta hjem en av de gjeveste 
seirene som er.  

 

Først ut var Deep Sea Lucky som startet i Norsk Travderby for hopper. Det endte dessverre i galopp og uplassert. 
Hesten er eid av Bente Hvidsten og trent av Gaute Lura. 

 

Nestemann ut var I.D. Excellent som også startet i Norsk Travderby for hopper. Det endte på en fin 4 plass for sin eier 
og oppdretter ID Internat, Trotting and Breeding AB. 

 

Tredje hest ut var Calhoun som startet i Norsk Travderby. Det endte uplassert. Hesten var eid av Rune Madsen og trent 
av Eirik Killingmo. 

 

 



  
(foto: Hesteguiden) 

 

 

Seiersmaskiner som Stjernedag, M.L.’s Odin og My Vacation er også alle tilknyttet Vestenfjeldske Travforbund. 

 

Hest Antall 
starter 

Antall 
seire 

Antall 
andre 

Antall 
tredje 

Beste 
kmtid år 

Ansvarlig eier Travlag 

Deep Sea 
Lucky 

19 11 3 1 km.tid 
12.9 

Bente Hvidsten Nordhordland Tråvlag 

Stjernedag 20 9 3 1 km.tid 
26.6 

Nils David 
Hellesland 

Nordhordland Tråvlag 

My Story 13 9 2 1 km.tid 
13.9 

Wiggo 
Carstensen 

Bergen og Omegn 
Travselskap 

Ulsrud Tea 12 7 0 1 km.tid 
21.1 

Anita 
Wergeland 

Arna Travlag 

M.L.'s Odin 15 7 1 2 km.tid 
24.5 

Emily S. Skoge Fana Trav- og 
Hestesportslag 

Calhoun 28 6 3 6 km.tid 
11,9 

Einar Ludvig 
Eriksen 

Bergen og Omegn 
Travselskap 

My Vacation 15 6 2 1 km.tid 
12.2 

Bjørn Ingemar 
Olsen 

Arna Travlag 

Deep Sea 
Dream 

25 5 2 3 km.tid 
12.8 

Bente Hvidsten Nordhordland Tråvlag 

Golden Eye 
S.F. 

15 5 2 1 km.tid 
12.7 

Reidar Ørbech-
Vee 

Bergen og Omegn 
Travselskap 

Majah B. 19 5 7 2 km.tid 
12.7 

Nina-Hilde 
Bergås 

Arna Travlag 

Hoppestuss 
Pila R.S. 

17 5 0 2 km.tid 
24.8 

Geir Vie Firda Travlag 

Born In Bergen 10 5 1 1 km.tid 
14.4 

Ståle 
Dyngeland 

Fana Trav- og 
Hestesportslag 

Hooper de 
Boup 

29 5 4 3 km.tid 
14.8 

Kristian 
Mejlvang 

Bergen og Omegn 
Travselskap 

Vie Ramsen 19 5 5 1 km.tid 
27.6 

Geir Vie Firda Travlag 

Stå Stille 9 5 1 0 km.tid 
28.1 

Mariann 
Borgen 

Arna Travlag 

Kompis 6 5 0 0 km.tid 
25.1 

Kjell Jostein 
Herheim 

Voss Tråvlag 



Opseth 
Alaisigae 

13 5 1 0 km.tid 
28.3 

Sunniva 
Døskeland 

Firda Travlag 

Kuven Storm 13 4 0 0 km.tid 
20.1 

Jonn Borgen Os Travklubb 

Jon Snow 17 4 2 4 km.tid 
12.3 

Rune Bønes Bergen og Omegn 
Travselskap 

Dag Frøya 12 4 4 1 km.tid 
24.1 

Nils David 
Hellesland 

Nordhordland Tråvlag 

 

 

 

 

Oppdrettere 

Regionens oppdrettere har hatt et fantastisk år 

Oppdretter 1.pr 2.pr 3.pr Øvrige Premier Starter 

ID Internat. Trotting 

& Breeding AB 
15 13 13 36 1603664 126 

Terje Lyssand 7 5 3 6 954 730 27 

Bjørnar Høgseth 11 14 10 25 866 783 85 

Thore Johan Bakke 11 20 17 38 697 204 118 

Nils Dagestad 10 18 11 38 641 973 113 

Torill Håvardstun 9 3 3 4 583 968 23 

Bente Hvidsten 16 5 4 11 523 000 44 

Anita Wergeland 7 13 6 30 491 305 79 

Olav Kåre Vatnøy 4 8 3 8 489 496 34 

Lars Inge Birkeland 5 9 13 25 488 900 87 

 

 

 

 

 
Championat 
 
Svein Ove Wassberg tok i år igjen en soleklar seier som mestvinnende travtrener på Bergen Travpark. Han tok 70 
seire i 2022. Av stallansatte ble Bjørn Steine mestvinnende igjen med hele 25 seire og av amatørene er Roar Hop på 
topp med 5 seire. Av monterytterne ble Elisabeth Storetvedt mestvinnende med 5 seire. 
 
 
 
På landsstatistikken for trenere tar Svein Ove Wassberg med seg en 8.plass, Erlend Rennesvik kommer på en 13. 
plass og Lars Tore Hauge på 19.plass. Bjørn Steine havnet på 1.plass blant stallansatte, Marcus Totland Aadland på 
9.plass, Andreas Wassberg på 12.plass, Mats-Andre Rasmussen på 13 plass og Julie Ellingsen på 28.plass. For 



amatører havner Roar Hop på en 21 plass. På landsstatistikken i montè tar Elisabeth Storetvedt 5.plass, Linda 
Elisabeth Larsen havner på en 12.plass, Caroline L.B. Morken på 17.plass og Julie Mari Eikås Jenssen på en 20.plass  
 
 
 
 
Våre utøvere har også representert Bergen Travpark under NM i 2022. Svein Ove Wassberg representerte Bergen 
for profesjonelle travkusker og fikk en 11 plass. I NM for stallansatte representerte Bjørn Steine Bergen og tok gull. 
I NM for monteryttere deltok Linda Elisabeth Larsen og Elisabeth Storetvedt og fikk henholdsvis 3 og 6 plass. I NM 
for damer representerte Elisabeth Storetvedt Bergen og fikk 2 plass. 
 
 
 

 
(foto: Travsport.no) 
 
 
Vestenfjeldske Travforbund er stolte av å ha så gode utøvere i sin region.  

 
 

Ponnilandsleir 2022 

 
Vestenfjeldske Travforbund og ponnigruppen arrangerte ponnilandsleir 1.-3.juli.  
Det var en uforglemmelig helg hvor over 90 barn og 83 ponnier deltok.  
Det ble avholdt 26 travløp, aftertrot, rebusløp og mange nye vennskap ble etablert.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Henry Kristiansen(sign.)          Ingerid Lærum Roll-Lund(sign.) 
                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Renate Solberg (sign.)         Atle Opstvedt(sign.)               Marion Hauge(sign.) 
                        
 
 
 
 
 
 

 
Breistein 16.02.23 

Styret i Vestenfjeldske Travforbund 

 

 



 
 

Årsmelding Ponniutvalget 2022 

 

Styret: 

Christiane Johnsen Kristiansen 

Marielle Smørås 

Kasserer: 

Møter: 

Det har vært avholdt telefonmøter etter behov. 

 

 

Våre aktiviteter 

Totalt 27 løp ble arrangert i 2022, i tillegg til løpene arrangert under landsleiren. 

Vi har i 2022 hatt 13 ponnier til start som har vært/er eid og trent i Bergen, det er en nedgang på 6 

ponnier til sammenligning med 2021, og en nedgang på 18 ponnier til sammenligning med 2019. Ved 

utgangen av 2022 er det 10 aktive ponnier igjen (hvor undertegnede eier to av disse). To nye kusker 

har tatt ut lisens i 2022. 

Siste del av 2021 og første halvåret i 2022 gikk med til planlegging av ponnilandsleir. Med 

begrensede ressurser ble det tatt avgjørelse om at alle andre aktiviteter utover ponnitreninger og løp 

ble satt på vent/hoppet over for å kunne sette all fokus på landsleiren (Se eget avsnitt om den).  

I forbindelse med V75 dagen i juni arrangerte vi Egon’s Æresløp – Det var på høy tid å ære en av de 

største grunnleggerne av ponnitravet i Bergen. Egon var selv til stede på seremoniplass sammen med 

flere av sine tidligere rekrutter. Laubærkrans, heder og ære til vinneren.  

Vi arrangerte Vestland’s Stayern for andre år på rad. Løpet for BCD ponnier gikk dessverre ut pga for 

få meldte. Som året før gikk løpet for A-ponnier med grunndistanse 2100m som inkludert tillegg ga 

en voksen distanser for den raskeste ponnien på 2900m. Løpet ble vunnet av Bebi Fra Hauge/Celina 

Halvorsen. Også her ble det delt ut laubærkrans, heder og ære til vinneren. 



I september arrangerte vi Familiecup, hvor ponniene gikk to løp, ett med sin faste makker og ett med 

en forelder. Disse løpene skaper iver og engasjement, og ikke litt i tvil om at det kanskje er de eldste 

som synes dette er gøyest! 

I forbindelse med V75 dagen i oktober var det de firbeinte som skulle æres. Little Non Stops Æresløp 

for A-ponnier og Laser Ess’s æresløp for BCD ponnier. Som med Vestlands Stayer’n ble det ikke nok 

meldte BCD ponnier, så Laser Ess’s Æresløp utgikk. Little Non Stop som er 29 år gammel og fortsatt 

løpslysten, var selv master i sitt æresløp og stilte på seremoniplassen med vinneren etter løpet. 

Charlie CC/Camilla Wassberg stakk av med seieren, og fikk med seg laubærkrans og sølvpokal. 

I oktober arrangerte vi også Halloween-samling, med agility, kostymekonkurranse, sosialt med 

bespisning og «Skremmende moro» i gjestestallen. Det ble en stor suksess, og blir nok tatt med 

videre inn i programmet for 2023. 

I desember arrangerte vi juleavslutning med kostymekonkurranse og gymkhana – og som årene før 

blir konkurransen tatt meget seriøst og det ligger mye prestisje i kostymet. Vi avsluttet med grøt og 

premieutdeling i stallkroa. 

Vi satt opp samlinger/treninger annenhver søndag gjennom hele året, oppslutningen før sommeren 

var ok, etter sommeren ble det kun gjennomført tre ponnitreninger.  

 

 

Prestasjoner 

 

I september arrangerte Momarken årets Trekamp, og 3 ekvipasjer ble sendt bort for å representere 

Vestenfjeldske. Disse tre var Martine Kippersund/DNT ponni, Milla F. Håvardstun/Max Factor og 

Lotte F. Håvardstun/H.G. Avicii. De gjorde en strålende innsats hvor de vant 2 av 3 disipliner, det var 

også nok til å gå helt til topps sammenlagt – Vestenfjeldske sin første sammenlagtseier i trekampen. 

Tross nedgang av aktive så har heller ikke i 2022 ponnigjengen fra Bergen sluttet å sette spor etter 

seg utover fylkesgrensen – Navagosiens Harry og Anna Sofie Steinsland kvalifiserte seg til Nordisk 

Mesterskap og tok turen til Danmark for å representere Norge, de endte på en flott 6. plass. Gårders 

Surprise og Emilie M. S. Clausen fikk virkelig fart på sakene i sommer, og gikk nye rekorder som det 

luktet svidd av – De troner øverst på listen av landets raskeste 5. åringer i 2022. H.G. Justin Bieber og 

Emily S. Skoge fortsetter å befeste sin plass i Norges eliten og tok med seg 3. plass i NM. Camilla 

kjørte inn til en 4. plass i sitt første NM med sin ponni Charlie CC. I tillegg kvalifiserte også Milla F. 

Håvardstun’s Max Factor, Celina Halvorsens Bebi Fra Hauge og Anna Sofie Steinslands Navagosiens 

Harry (startet ikke) seg til NM. 

 

 

Øvrig 

Vi startet i 2021 et lite forprosjekt som skulle utrede muligheten til å kunne ha et aktivitetstilbud ifm 

ponnitrav på Travparken. Vi har ikke sluppet helt tak i ideen, og håper vi får jobbet videre med det i 

2023. 

 

 



 

Oppsummering  

Det blir å gjenta som de foregående årene at situasjonen i ponnitravet i Bergen er kritisk. 

Rekrutteringen har stått stille og ponnitravet har en negativ utvikling når det kommer til antall aktive. 

Det kreves større tiltak og engasjement utover det arbeidet ponniutvalget legger ned om ponnitravet 

skal bestå. 

Ser vi bort fra dette har vi hatt et innholdsrikt år med mange fine prestasjoner og opplevelser, og vi 

er overbevist om at vi skal nok klare å lage opplevelser og minner for livet i året som kommer også, 

tross at vi begynner å bli en svært spinkel gruppe. 

 

 

 

Ponnilandsleiren 2022 

I samarbeid med Bergen Travpark arrangerte vi ponnilandsleir 01.-03. juli. Hele 91 barn og 83 

ponnier deltok. Det ble arrangert 26 løp gjennom helgen, hvorav 6 av disse var rekruttløp hvor de 

minste og ny-introduserte fikk en smakebit på ponnitravet. Fredagen ble landsleiren åpnet med 

innlosjering av alle tilreisende, grilling og rebusløp. 

Lørdagen var den offisielle åpningen hvor vi startet med innmarsj. Hovedsponsor Harald Steinsland 

AS stilte med tre lastebiler som ble lastet med alle ponnibarna, og i front av disse ble innmarsjen 

ledet av 7 år gamle Isabell Svendsen i takt med sangen «Bli med». Lørdagen ble det arrangert 12 løp. 

Etterfulgt av løpsdagen sto «After Trot» på skjemaet. Rundt 200 personer ble samlet i restauranten 

for middag, kavalkade og premieutdeling.  

Søndagen rundet vi av landsleiren med 14 løp på programmet. 

Det ble satt hele tre banerekorder, og utallige rekordsløyfer for personlig rekord ble delt ut.  

En slik helg krever mye planlegging, mye engasjement, og ikke minst ildsjeler. Travlagene og 

ponniutvalget jobbet inn hele kr 113 000,- i sponsorinntekter, i tillegg støttet DNT med kr 50 000,- 

Vestenfjeldske Travforbund støttet med kr 30 000,- og Bergen Travpark dekket utgifter ifm 

funksjonærer. I tillegg kom givergleden ifm Aftertrot og Give Away hvor det ble delt ut gaver for en 

total verdi av nærmere kr 30 000,-  

Dugnadsviljen sto sterkt i vest også under selve helgen. Hele 105 hjelpere fra travlagene, 

ungdomsgruppen og ponnigruppen var i sving - Det står det respekt av!  

Vi benytter muligheten igjen til å takke de som var med å bidra til en uforglemmelig helg! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

 

2022 
Ponni Bergen 


